様式71
令和　　　年　　　月　　　日

請　負　者
· ○　○　○　様

京都市長　○　○　○　○

　貴社が受注した工事について，下記のとおり検査結果を通知します。
　なお，評定点に疑問があるときは，その疑問の旨を付して，この書面を受けた日から起算して14日(｢休日｣を含む。)以内に，書面により説明を求めることができます。
　回答は書面により郵送します。

記

	契約番号

	令 和　　 年 度
	補助・単独
	検査年月日
	令和　 年   月　日
	遅延日数(終期日の翌日より)　　日

	工事名

	工事場所

	工事種別

	￥
	工　　　期
(契約工期)
	自
	令和　　年　　月　　日

	(始期日)

	令和　　年　　月 　日

	至
	令和　　年　　月　　日

	(終期日)

	￥
	工　　　期
(実施工期)
	自
	令和　　年　　月　　日

	(着手日)

	令和　　年　　月 　日

	至
	令和　　年　　月　　日

	(完成日)

	京都市建設局
週休２日モデル工事
達成内容
	□対　象
	□４週８休　 □４週７休以上　 □４週６休以上　 □４週６休
　以　　上　　 ４週８休未満　　 ４週７休未満　　 未　　満

	[bookmark: _GoBack]□対象外

	評　　 定　　点
	　　　　　　　　　点　　　(項目別評定点は別表のとおり)

	説明を求める
書面の送付先
	所    在    地
担当課 (所) 名　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	手続等の
問い合わせ先
	建設局 建設企画部 監理検査課　　            ＴＥＬ　（ 075-222-3548 ）